

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.438**

Emissão: 27/07/2025 10:41

CLIENTE - CNPJ: 51.541.663/0001-54**Código: 0002.0000.001.582****51.541.663 FERNANDO MIOTTO**

Fone: (51) 999625439

DOUTOR BRUNO DE ANDRADE, 1881 Bairro TIMBAUVA - Montenegro - RS - CEP 92524610

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
21751	JR-NT119	CAIXA PANETONE C/ VISOR KRAFT 350G/500G	UN	4	6,90	27,60
36184	CE-04	CAIXA ENVELOPE ACONCHEGO 200X120X160MM	UN	4	8,50	34,00
35872	JR-MM383	CAIXA ENVELOPE APEGO 20X12X31 CM	UN	3	4,60	13,80
16340	JR-RD11	CAIXA CUBO VERMELHO 11X11X12CM	UN	2	3,90	7,80
32270	AROMA-5938088	CONDICIONADOR PET 500ML	UN	1	15,98	15,98
33965	YP7012	LACO MAGICO DIVERSOS C/10 UNI 4.5X70CM	UN	2	4,25	8,50
21686	WX-074	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX390MM	UN	3	1,50	4,50
21687	WX-075	LACO FACIL C/10 UNI 30MMX480MM	UN	3	2,25	6,75
36156	ELIANA-4400	MESA DE APOIO RETRATIL P/CHIMARRAO	UN	1	68,90	68,90
5583	BLONG-9903	CAIXA DE CHICLE DE BOLA RECHEADO BLONG	UN	1	7,70	7,70
36331	DOCI-80239	BALA REGALIZ MIX DE REGALIZ 700G	UN	1	15,95	15,95
19647	DOCI-80134	BALA DE GOMA MIX AZEDINHAS E DOCINHAS 190 G	UN	1	3,75	3,75
36614	DT8363	MINI ASPIRADOR DE PO 3 EM 1 DE PLASTICO C/CABO USB	UN	1	28,50	28,50
36322	SPC-14	SUPORTE VEICULAR ANTI-QUEDA SPC-14 A'GOLD	UN	1	21,90	21,90
36319	CB112-3	CABO ADAPTADOR TIPO C TURBO 20W A'GOLD	UN	1	7,90	7,90
36328	KRE-4251	FONE DE OUVIDO ULTRAPODS PRO	UN	1	28,50	28,50
14735	ACRI-02020	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	UN	1	4,50	4,50
35850	UNIAO-5862	BRINCLETS TIRA FRUTAS E AZEDINHO 15G UNI	UN	2	2,50	5,00
36399	UNIAO-5497	PIRULITO AZE MOLA C/PO AZEDINHO 13,5G UNI	UN	1	1,95	1,95
36395	UNIAO-7453	GUMMY MANIA HAMBURGUER 15G UNI	UN	1	1,90	1,90
34733	RD1022	BOLA LEVE C/CORDINHA	UN	2	4,25	8,50

Quantidade: 37

Desconto: 16,88

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 323,88

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 307,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 310,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 307,00

Troco: 3,00

Observações: Orçamento 71.835

Registro: ANGELA

Pacote: GI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**